
 

Uchwała Nr 23/II/2014 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

 
w sprawie delegowania radnych. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, 

co następuje: 

 

 

           § 1. 

  

Deleguje się następujących radnych do udziału w komisjach odbiorów robót, przygotowujących 

porozumienia negocjacyjne oraz w komisjach powoływanych w sprawach publicznych                  

o znaczeniu lokalnym, powołanych przez podmiot zewnętrzny: 

1. Na odbiór prac związanych z bieżącym utrzymaniem ogródków jordanowskich oraz 

zieleńców i skwerów, w dniu 07.01.2015 r. o godz. 10.30 

a. Joanna Kowacka-Kraj, Daria Sękowska (Pużaka, Jaremy, Gdyńska, 

Elsnera, Weissa, Stachiewicza x2) 

b. Mieczysław Dzierżak, Dariusz Partyka, Anna Dunajska (Bobrzeckiej, 

Konecznego, Siewna x3, Banacha) 

c. Katarzyna Gajus-Wyrwicz, Dorota Skrzyniowska-Rózga, Krystyna 

Karabuła (pozostałe ogródki) 

2. Małgorzata Palimąka na spotkanie w sprawie ustalenia WZ dla inwestycji przy ul. 

Felińskiego /AU-02-2.6730.2.1842.2013.AKW/ w dniu 08.01.2015 r. o godz. 10.00. 

3. Hermina Bulka na wizję w terenie  w sprawie parkowania pojazdów na ślepym odcinku 

ul. Białoprądnickiej, w dniu 08.01.2015 r. o godz. 9.00. 

 

 

                      § 2.   

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

         
         Przewodniczący  

       Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

     Jakub Kosek 


